
Pag. 1 di 2 

COMUNE DI MARENE 

Prov. di Cuneo 
 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 
 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
N°: 

35/2025 

DATA: 

16/05/2025 
OGGETTO: Bando Regione Piemonte progetti per i giovani in 

ambito sportivo - determina a contrarre per l’acquisizione del 

servizio di attività del progetto "Sport al centro" (capofila Comune 

di Savigliano) - Importo inferiore a 5.000 € mediante affidamento 

diretto di cui all’art. 50, c. 1, lett. b), D. lgs. 36/2023 – Assunzione 

impegno di spesa (CIG B6E64AA1B7) 

 

 

Il Responsabile del servizio 

 
PREMESSO CHE: 

 

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 19/12/2024, esecutiva ai sensi di legge, è 

stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) per il periodo 2025/2027; 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 58 del 19/12/2024, esecutiva ai sensi di legge, è 

stato approvato il Bilancio di Previsione 2025/2027 ed i relativi allegati; 

• con deliberazione di Giunta Comunale 02 del 09/01/2025, esecutiva ai sensi di legge, è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il periodo 2025/2027 nonché assegnate le 

risorse per il conseguimento degli stessi; 

RICHIAMATA la Delibera della Giunta comunale n. 52 del 06/05/2025 avente ad oggetto BANDO 

REGIONE PIEMONTE PROGETTI PER I GIOVANI IN AMBITO SPORTIVO - 

PROGETTO "SPORT AL CENTRO" (CAPOFILA COMUNE DI SAVIGLIANO) - CUP 

G29I24001420006. PRESA D’ATTO FINANZIAMENTO E APPROVAZIONE 

PROGRAMMA ATTIVITA’. 

 

VISTO l’Evento sportivo organizzato dal Comune denominato “Serata con i Campioni”, in 

collaborazione con l’Oratorio, e il programma di tale evento; 

 

RAVVISATA la necessità di affidare e assumere idoneo impegno per il compenso per la 

Partecipazione della Sportiva Carlotta Gilli all’ evento su menzionato e la relativa imputazione al 

vigente Bilancio di Previsione; 

 

ACQUISITO e ritenuto congruo il preventivo di spesa per il servizio di cui necessita; 



Pag. 2 di 2 

 

Acquisito il seguente codice CIG: B6E64AA1B7 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Per quanto in premessa riportato quivi integralmente richiamato: 

 

 

1. Di affidare il servizio di partecipazione all’evento “Serata con i Campioni” che si terrà a 

Marene alla Campionessa Paraolimpica di nuoto Carlotta Gilli; 

 

2. Di impegnare ed imputare la somma di € 700,00 IVA inclusa al capitolo 1047.1 del Bilancio 

di Previsione 2025/2027 – annualità 2025 – che presenta sufficiente capienza; 

 

3. Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tar 

Piemonte nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio on line o, in 

alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni 

dalla pubblicazione all’Albo Pretorio on line. 

 

 

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        (Capasso Anna) 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 


